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 دموکرات ها و سیاست 
رویارویی با ایران

خشــونت  شــدت  در  هســت،  تفاوتــی  اگــر 
جمهوری خواهان و نرمش نســبی دموکرات ها است. 
بیــل کلینتون مانند جو بایدن یــک دموکرات و نرم خو 
بــود. تفــاوت این دو با ترامــپ تنها در نحــوه رفتار و 
شدت برخورد آنها اســت. دموکرات ها رفتاری نرم تر و 
مؤدبانه تر از جمهوری خواهان دارند. ترامپ دیکتاتوری 
لجباز و یک دنده و تندخو بود. آنچه در بالا گفته شد تنها 
مروری بر رویدادهای اخیر در روابط میان ایران و آمریکا 
است. برای فهم بهتر سیاست های غرب نسبت به ایران 
باید به چند نکته مهم دیگر نیز اشاره شود. ایران به دلیل 
موقعیت جغرافیایی خود پل ارتباط شرق و غرب بوده 
و هســت. جاده ابریشم دوباره در  حال احیا شدن است. 
همان طوری که رویدادهای اخیــر در انتخابات آمریکا 
قابل پیش بینی نبود، کمتر کسی پیش بینی می کرد که 
چین کمونیســت که بخش هایی از آن تا جنگ جهانی 
دوم مســتعمره انگلیس و ژاپن بود و در فقر مطلق به 
ســر می بُرد، بتواند به  صورت یک ابرقدرت غول آسا به 
پا خیزد و در برابر ایالات متحده آمریکا قرار بگیرد. چه 
کسی پیش بینی می کرد که یک کشور کمونیستی برای 
پیشرفت اقتصادی خود از همه ابزارهای سرمایه داری 
استفاده کند؟ امروز چین در خلیج فارس حضور فعال 
یافته اســت. روســیه کنونی هم به آرزوی تزارها برای 
دسترســی به اقیانوس هند رسیده است. از سوی دیگر 
وابستگی پیشــین قدرت های صنعتی غرب به یکدیگر 
بــا تضعیف ناتو توســط ترامپ و خــروج انگلیس از 
اتحادیه اروپا یکپارچگی گذشته را از دست داده است. 
نکته دیگری که باز  هم قابل پیش بینی نبود سفر رهبر 
کاتولیک هــای جهان به عــراق و ملاقات بــا آیت االله 
سیســتانی بود، آن هم چند روز پس از اینکه پاپ اعظم 
وجود جهنم را انکار کرده بود. واتیکان روزی بر جهان 
مسیحی تسلط کامل داشت و شرق و غرب را در چنگال 
خــود گرفته بود. اما پافشــاری به سیاســت «تفتیش 
عقاید» و قیام مردم موجب افول قدرت واتیکان شــد 
به گونه ای که حوزه اقتدار آنهــا به محله واتیکان، که 
بخش کوچکی از شهر رم اســت، محدود شده است. 
امروز بیشتر کسانی که برای دیدن سخنرانی پاپ اعظم 
به میدان واتیکان می روند، توریست ها هستند نه پیروان 
کاتولیک. ایران باید این نــکات را زیر ذره بین بگیرد و از 
آنهــا بهره ببرد. در این شــرایط، موضع آمریکای بایدن 
نســبت به ایران که در مرکز ارتباطات شرق و غرب قرار 
دارد، به ناچار متفاوت از گذشته خواهد بود. میزان دور و 
نزدیک شدن ایران و آمریکا بستگی به رفتار طرفین دارد.
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 گزارش غیررسمی از سفر استانی معاون اول رئیس جمهور

برخورد نزدیك با گلستان از سیل بازگشته

گفت وگو با سامان بیرقی، بنیان گذار پلتفرم  او ام پی فینکس
چطور می توان ریسک معاملات در بازار نو ظهور رمز ارزها را کاهش داد؟

 داود حشــمتی: دیدارهای رســمی و ســفرهای مقامات دولتــی، عموما از 
تریبون های رسمی و با روایت های رسمی به گوش مردم می رسد، نه از زاویه ای 
غیررسمی. من دعوت شده بودم تا همراه معاون اول رئیس جمهور به استان 
گلســتان ســفر کنم و این متن روایت من از این سفر اســت؛ روایتی که رنگ و 
بوی رســمی ندارد. همراهی با هیئت معــاون اول که در آن تنها دو خبرنگار 
سایت رسمی معاون اول همراهشــان بود و این را که کسی دیگر از رسانه ها 
در آن حضور نداشت، از این جنبه مهم دیدم؛ برای آنکه یک سفر رسمی را از 
زاویه نگاه مردم عادی روایت کنم.  صبح به موقع به فرودگاه رسیدم و منتظر 
حضور بقیه ماندیم تا به همراه اسحاق جهانگیری، وزیر کار، وزیر راه وشهرسازی 
و رؤســای کمیته امداد و مســکن و شهرسازی به اســتان گلستان سفر کنیم. 
این طور مواقع پرواز ســر موقع انجام می شود و تأخیر نخواهد داشت. وقتی از 
بالای سر تهران عبور می کردیم آنچه بیش از همه به چشم آمد، پارکینگ های 
ایران خودرو بود که با ماشین ها پر شده بود و البته بهشت زهرا. انگار هرکسی 
از بالای بهشت زهرا عبور می کند، در پایین به دنبال قبر و قطعه ای از عزیزش 
می گردد که زیر خاک دفن شده است. وقتی دیدم غیر از من کسان دیگری هم 
چشمشــان به آن پایین اســت، از خودم خجالت نکشیدم.  دغدغه محافظان 
این ســفر در ابتدا، لیســت برنامه های دیدار بود. وقتی لیست را دیدند، اولین 
واکنــش آنها فشــردگی برنامه ها بود. از اینکه باید به ســرعت از نقطه ای به 
نقطه ای دیگر حرکت کنند و قبل از رســیدن معــاون اول و همراهان به آنجا 
برســند، نگران بودند. از هواپیما که پیاده شدیم، صفی از افراد مختلف انتظار 
ورود هیئــت همراه معاون اول و وزرا را می کشــیدند. گیج و ســرگردان میان 
فضــای خالی هواپیما و صف میزبانان روی باند فرودگاه، به دنبال گوشــه ای 
بودم که از تیررس دید خارج شــوم. مراسم با خوشامدگویی استاندار آغاز و با 
مصاحبه کوتاه معاون اول که کاملا حرف های کلیشــه ای داشت، پایان یافت. 
با پایان مصاحبه جهانگیری رالی سرعت از همین جا آغاز شد. باید ظرف چهار 
ســاعت از چهار نقطه مختلف با کیلومترها فاصله از همدیگر بازدید کرده و 
به گرگان بازمی گشــتیم. صف اتومبیل ها که راه افتاد، متعجب شدم. در نیمه 
دوم هواپیما تعداد زیادی از محافظان حضور داشتند، اما نه در این حد. هیئت 
همراه هم که در دو خودروی ســواری جا شده بودند. بعدها متوجه شدم که 
در مســیر هم افرادی از محافظان اضافه می شوند. گروه هایی که از قبل به آن 
محل ها رفته و منتظر بودند هم به کاروان خودروها اضافه می شدند. به اینها 
اضافه کنید مسئولان پرتعداد محلی را. آن طور که توضیح دادند حجم بالای 
حضور محافظان مصوبه ای دارد که شــورای امنیت کشور آن را صادر کرده و 
مســئولان ناگزیر از رعایت آن هستند. اما برای من این حجم از حفاظت برای 
مســئولی که در کشــوری دیگر حضور پیدا می کند قابل فهم است، اما نه در 
کشور خودشان. شاید بهتر باشد سیستم حراستی هم با نگاهی به دستاوردهای 
نوین، کنترلگرهای نامحســوس و روش های نو دســتخوش تحول شود. این 
شیوه چندان زیبنده نظامی نیست که مهم ترین تکیه گاهش مردم هستند. در 
بین راه از مزارعی عبور کردیم که زه  کشــی های آنها انجام شــده بود و اتفاقا 
صف تراکتور برای اســتقبال از این اقدام دولت به خوشامدگویی آمده بودند. 
کاروان خودروهــا از میان مزارع و تراکتورهای کشــاورزان عبور کرده تا خود را 
به اولین روستا که عطاآباد نام دارد، برساند. در مسیر هر کجا را نگاه می کردیم 
و هرجا که می پرســیدم، می گفتند: اینجا را هــم آب گرفته بود. تصور من این 

اســت که آن منطقه ظاهرا مانند دریاچه ای شــده بود وسیع، اما کم عمق. در 
عطاآباد استقبالی محلی برقرار بود. مردم با لباس های محلی حضور داشتند 
و تعدادی از جوانان برومند ســوار بر اسب های ترکمن خودشان را و پاره ای از 
تاریخ تمدن این ســرزمین را به رخ می کشیدند. در عطاآباد نمایشگاهی برقرار 
بود از دستاوردهای منطقه در ارتباط با بازسازی سیل. به راحتی قابل تشخیص 
بود که هیچ اثری از ســیل دو ســال قبل نمی دیدیم. حجم وسیعی از کار در 
استان صورت گرفته بود تا در این دو سال آثار خرابی ها از بین برود. آن هم در 
شرایطی که بســیاری آن روزها آمدند، تا کمر درون آب رفتند، عکس یادگاری 
گرفتند و رفتند. رفتند و کسی تا همین امروز نپرسید، چرا با یک انفجار آب را از 

جایی به جای دیگری منتقل کردید؟
 روستایی که بی کار نداشت

عطاآباد اولین روســتایی بود که بازدید شد. ای کاش رسانه ملی هم (نه با 
عوامل منطقه ای) بلکه با عوامل ملی خودش در آنجا حاضر بود. روســتایی 
که افتخارش این است: «در این روستا هیچ فرد بی کاری نیست». آرامش مردم 
هم این را می رســاند. مردم خیلی راحت حرف مسئولان برگزارکننده را گوش 
می کردند و کنار می ایستادند تا تک تک غرفه ها بازدید شود. روستایی با پنج هزار 
نفر جمعیت که به گفته رئیس شورای شهرش، از دیگر مناطق هم جوار برای 
کار به این روستا می آیند. می پرسد: شغلشان چیست؟ می گویم: آن چیزهایی 
که در استان گلستان زیاد است چوب و پارچه است و آنها مبل تولید می کنند 
و به ۲۱ اســتان کشور محصولاتشان را ارســال می کنند. خودشان عطاآباد را 
«پایتخت مبل ایران» می نامند. به نظرم در این ســفر آنچه بیش از همه توجه 
اســحاق جهانگیری را به خودش جلب کرد، همین کارآفرینی اهالی عطاآباد 
بود. تا انتهای ســفر در سه جا به این روستا اشاره کرد. رئیس شورای عطاآباد 
درخواســت های مالی نداشت. بازار دادن نامه ها به مسئولان داغ نبود. اتفاقا 
نشان می داد چقدر اهالی بالغی دارند. مبل ها را در حیاط خانه هایشان تولید 
می کنند. ازهمین رو کم بود برق و البته احتمالات آتش سوزی بیشترین نگرانی 
آنهاست. برای همین هم درخواستشــان با نگاهی بلندمدت آماده شده بود. 
آنها خواستار ایجاد یک شهرک صنعتی در نزدیک روستا بودند که بتوانند تولید 
را بالا ببرند. اسحاق جهانگیری در صحبت هایش در این روستا، به «سرزندگی 
و نشاطی» که در «جای جای روستاهای ایران» به چشم می خورد، اشاره کرد. 
از ســفرهایش و بازدیدهایش از روستاهای استان سیستان و اهواز و کرمانشاه 

و کردســتان گفت که در آن نشــاط دیده می شــود. تصور و برداشت ما که در 
شهرهای بزرگ زندگی می کنیم این است که کل کشور دقیقا همان است که در 
شهرهای بزرگ شاهد هستیم. فضایی آکنده از یأس و ناامیدی و گرانی و فشار. 
ترافیک و محدودیت های کرونایی که ماه هاست ادامه دارد. زندگی ما احاطه 
شده با همه این تاریکی ها و محدودیت ها، اما آرامش و نشاط در روستاها بیشتر 
است. مقصد بعدی روســتای پنج پیکر بود که در فاصله ۳۵ کیلومتری قرار 
داشت. در راه باز هم به هرجا که اشاره می کردم، همراهانی که قبلا با معاون 
اول به این استان سفر کرده بودند، می گفتند: اینجا را هم آب گرفته بود. همان 

مسیری که آب را از جایی به جای دیگر فرستاده بودند.
روستای پارچه بافی

اینجا دیگر خبرنگارهای محلی هم همراهی مان نکردند. انگار برایشان زیاد 
مهم نبود. یا رفته بودند به جای دیگری برســند یــا از قافله جا مانده بودند. 
اتفاقا آنجا جایی است که باید به مردم در تمام ایران نشان داده شود. تحویل 
خانــه ای با دو اتاق برای روســتاییانی که عموما از مددجویــان کمیته امداد 
هســتند، همه را خوشــحال می کند. این روســتا پر از مغازه بود. روستایی که 
به قطب پارچه بافی منطقه تبدیل شــده است. اینجا هم شگفت زده شدم. از 
اینکه درخواست های مردم رسیدگی و دریافت کمک های مردمی نبود. رئیس 
شورای روســتا درخواستش جمع آوری مکانیزه زباله و مهم تر از آن کتابخانه 
بود. فکرش را بکنید، معاون اول دولت به روســتایی رفته و آنها به جای پول 
و امکانات، کتابخانه می خواهند. قرار بود دولت در این منطقه سه هزار خانه 
ســاخته و به مردم تحویل دهد. در این سفر دوهزار و پانصدمین خانه تحویل 
شد و تا پایان دولت ۵۰۰ خانه باقی مانده نیز تحویل داده می شود. نیمی از این 
خانه ها برای مددجویان کمیته امداد بود. در کنار این خانه ها دولت دو میلیون 
خانه را بازسازی کرده یا از نوساخته است که به آنها وام ۳۰ میلیونی بلاعوض 
داده شده بود، نه پاکت های پول و وام های یک میلیونی. جهانگیری وقتی برای 
افتتاح این خانه مقابل آن ایستاد و کلید را از رئیس شورا و رئیس کمیته امداد 
گرفت تا تحویل صاحبش دهد، از او خواســتند چند کلامی برای مردم حرف 
بزند. وقتی دو پله بالا رفت و روی بالکن خانه ایستاد از دیدن تعداد جمعیتی 
که در این روســتای کوچک جمع شــده بودند تعجب کرد. کمی برایشــان از 
کارهایی که دولت در زمینه ســاخت خانه محرومان منطقه کرده گزارش داد 
و رفت. مقصد بعدی افتتاح کارخانه «تولید الیاف ســیمانی گلستانیت» بود. 
برای من جالب بود با وجود آنکه اسحاق جهانگیری از جنس صنعت است، 
اما زمانی که برای بازدید از دو طرح روســتایی و دیدار با مردم آن صرف کرد، 
چند برابر بازدیــد از کارخانه جدید بود. خصوصا در روســتای عطاآباد وقتی 
اشــتیاق مردم را برای تولید دید، توضیح داد که در جلســاتی که برای بررسی 
آســیب های اجتماعی در حضور رهبری تشکیل شده بود، به رهبری گفته بود 
که کارخانجــات و صنایع بزرگ توانایی و ارتباطات لازم بــرای دریافت وام از 
صندوق توسعه ملی را دارند، اما اگر یک ونیم میلیارد دلار از صندوق توسعه 
را به روســتاها و اشتغال آنها اختصاص دهیم، کمک بزرگی به حل مشکلات 
حاشیه نشینی هم خواهد شد. با موافقت رهبری این رقم اختصاص داده شد 
و تاکنون ۱۵ هزار میلیارد تومان از این منبع به مردم روستاها داده شده و هنوز 
هفت هزار میلیارد تومان در صندوق هست و در دسترس روستاییانی است که 

می خواهند کار و شغلی ایجاد کنند.

 اهداف اصلی بعثت پیامبر
هنگامی که هدف والا باشد حتی اگر حرکت در مسیر 
کُند باشد در نهایت انسان به آن هدف دست می یابد 
که این همان مسیر و صراط مستقیم است. اما بیشتر 
مسیرهایی که انســان امروز برای خود و زندگی اش 
ترســیم کرده، یک حرکت چرخشی و دورانی است 
که اگر شخص بزرگ ترین قدم ها را هم در این مسیر 
بــردارد در نهایت هدف اصلی خود را پیدا نخواهد 
کــرد. در دوران کنونی بعثت می تواند کانون زندگی 
مردم را تغییر دهد و مردم پاســخ به چرایی زندگی 
خــود را دریابند، چراکه یکــی از تفاوت های دوران 
جاهلیــت قبل از بعثــت پیامبر اکــرم و جاهلیت 
مدرن، همین نکته اســت که چرایــی زندگی افراد 
در دوران جاهلیت قبل از بعثت برای مردم ســؤال 
نبود، درصورتی که در دوران کنونی اشخاص در پی 
دریافت پاسخ به پرسش چرایی زندگی خود هستند 
و بعثت پیامبر می تواند پاســخی به این سؤال مهم 
بشر باشد؛ زیرا انســان زمانی که هدف زندگی خود 
و پاســخ به چرایی زندگی خود را دریابد، امیدوارانه 
و در راستای نیل به آن اهداف به زندگی خود معنا 
می بخشــد. آیه شــریفه «انا الله و انا الیه راجعون» 
تأکید دارد اگر انســان امروز بداند که «از خداست و 
در نهایت به ســوی او نیز باز خواهد گشــت» و در 
واقع مفهوم این آیه را در زندگی خود جاری کند، در 
رویارویی با بیشــتر مسائل زندگی خود دچار مشکل 
نخواهد شــد و آن هنگام اســت که جایگاه والای 
خــود را در زمین خواهد یافت و بعثت، در واقع این 
مفهوم را به انســان القا کرد. خداونــد در آیه ۱۶۴ 
ســوره مبارکه آل عمران رسالت پیامبر اکرم (ص) را 
منّتی بر مؤمنین بیان کرده اســت: «خداوند بر اهل 
ایمان منّت گذاشت که رسولی از خودشان در میان 
آنــان برانگیخت که بر آنها آیات او را تلاوت می کند 
و آنان را پاک می گرداند و به آنها علم کتاب (احکام 
شریعت) و حقایق حکمت می آموزد و همانا پیش 
از آن در گمراهی آشکار بودند». از این آیه شریفه این 
نکته نیز دریافت می شــود که تزکیه نفس بر تعلیم 
کتاب ارجحیت داشته و خداوند با بعثت نبی مکرم 
اسلام(ص) لزوم تزکیه نفس را بر انسان یادآور شده 
اســت. امید است انســان امروز با تمسک به قرآن 
و شــناخت ارزش های بعثت خاتم الانبیا، حضرت 
محمــد صلوات االله علیــه و آله، بتوانــد در عصر 
حاضر و دوران جاهلیت مدرن به زندگی خود معنا 
بخشیده و در راستای تزکیه نفس خود و رسیدن به 

اهداف بعثت نبوی تلاش کند.

۱-بررسی قانون گذاری بازار رمزارزها در کشورهای جهان
روســیه: کشــور روســیه با وجود قانون گذاری در زمینه ارزهای 
رمزنگار تا به امروز از کشورهای پیشرو در زمینه مطالعه، بررسی 
و اســتفاده از بستر رمزارزها به شمار می رود. مسئولان این کشور 
دو پیش نویــس از ســوی وزارت اقتصاد و بانک مرکزی روســیه 
طراحی و تدوین کرده اند که منتشــر شــده و انتظــار می رود تا با 
تصمیم گیری های نهایی مجلس دومای روســیه وضعیت نهایی 
ارزهای رمزنگار در این کشور مشخص شود. این در حالی است که 
انجمن رمزارز و بلاکچین روســیه به دنبال قانونی سازی ماینینگ 
رمزارزها و ایجاد زمینه قانونی این پدیده در روســیه برای تسهیل 
شرایط کسب وکارهای فعال در حوزه ارز رمزنگار است. روسیه با 
توجه به ضریب دسترســی بالا و قیمت پایین برق از بهترین نقاط 
برای اســتخراج ارزهای رمزینه است و به اعتقاد کارشناسان این 
کشور تا چند سال آینده به قطب ماینینگ یا استخراج رمز ارز دنیا 
تبدیل خواهد شد که یکی از درآمدهای اصلی اقتصاد این کشور 

را تأمین خواهد کرد.
چین: کشور چین در زمینه اســتخراج و حجم معاملات ارزهای 
رمزنگاری شده سهم بسیار زیادی دارد که باعث شده این کشور در 
زمینه رمزارزها حائز اهمیت باشد و هرگونه تصمیم این کشور در 
قبال ارزهای رمزنگاری شده می تواند در افزایش یا کاهش قیمت 
بیت کوین تأثیر داشته باشد. چین استفاده از ارزهای رمزینه برای 
نهادهای دولتی و حقوقی را ممنوع کرده؛ اما مبادله بیت کوین و 

دیگر رمزارز ها برای افراد حقیقی بلامانع است.

۲-بررسی قانون گذاری بازار رمزارزها در کشور ایران
ایران: جمهوری اسلامی ایران تا دی سال ۱۳۹۶ در زمینه ارزهای 
رمزنگار وضعیتی خاکســتری داشــت؛ اما با اعمال محدودیت از 
سوی شــورای عالی مبارزه با پول شویی در زمینه معامله ارزهای 
رمزنگار از جمله بیت کوین و استفاده از این پدیده مالی در بانک ها 
ارزهای رمزنگاری شده تا به امروز محدودیت پیدا کردند؛ همچنین 
شــرکت خدمات انفورماتیک وابســته به بانک مرکــزی در حال 
طراحی و توسعه زمینه رمز ارز ملی ایران هستند و در این میان چند 
نهاد دیگر از جمله پســت بانک ایران در حال طراحی و توسعه ارز 
رمزنگار هستند. لازم به ذکر است که ایران علاوه بر جهت گیری به 
سوی اســتفاده از بستر و طراحی رمز ارز ملی با هم افزایی نهادها 
اســتخراج ارزهای رمزنگار را به عنوان صنعت پذیرفته و به دنبال 
استفاده از بســتر استخراج ارزهای رمزینه و قانونی سازی واردات 

دستگاه های مخصوص ماینینگ است.

۳- تنوع و خدمات در حال ارائه در صرافی های آنلاین در کشور
صرافی های آنلاین در کشــور به دو دســته فروشــگاه و بازار 
معاملاتی تقســیم می شــوند. صرافی هایی که فروشگاه هستند، 
به تنهایی مســئولیت خرید از کاربر یا فروش بــه آنها را بر عهده 
دارنــد. صرافی هایی که به صورت بازار معاملاتی عمل می کنند، 

در واقع خریدار و فروشــنده را به هم متصل می کنند و در بستری 
مبتنی بر شبکه بلاکچین ضامن امنیت دارایی و کیفیت معاملات 
هســتند. در بازار های معاملاتی، افراد هستند که قیمت را تعیین 
می کننــد و این موضوع باعث منصفانه تر شــدن قیمت نســبت 
به فروشــگاه ها می شــود. در دنیــا تقریبا سیســتم صرافی های 
فروشــگاهی کم رنگ شــده و اکثــر صرافی های معتبــر به بازار 

معاملاتی تبدیل شده اند.

۴-بررسی گردش مالی و حجم سرمایه گذاری در تبادل رمزارز 
جهان

رکورد بیشــترین حجــم تبادلات تاریخ بازار رمــز ارز در جهان 
مربوط به نوامبر ۲۰۲۰ برابر با حجم ســه هزارو ۵۰۰ میلیارد دلار 
بــوده که در روز های اخیر این رقم چیزی حدود صد میلیارد دلار 

در روز بوده اســت. این حجم تراکنش مالی مؤید آن اســت که 
رمز ارزها روز به روز گســترش و نفوذ بیشتری در زندگی و مبادلات 
افــراد حقیقــی و حقوقی و مبــادلات ارزی میان کشــورها پیدا 
می کنند و ما نیــز  می توانیم از این فرصت برای همگام شــدن با 
ساختار مالی و اقتصادی جدید دنیا که بسیاری از محدودیت های 

حکومت های متخاصم را از بین می برد، بهره ببریم.

۵-بررسی گردش مالی و حجم سرمایه گذاری در تبادل رمز ارز 
کشور

حجم گردش مالی رمز ارزها در کشــور شفاف نیست؛ اما بالغ 
بــر روزی ۵۰۰ میلیارد تومان برآورد می شــود. هــدف ما در این 
زمینه شفاف سازی هرچه بیشــتر معاملات و تراکنش های افراد 

در سیستم رمزارزهاست.

۶-بررسی امکانات مورد نیاز مشتریان در تبادلات رمزارز کشور
یکی از قســمت های مهم برای کاربــران بحث امنیت دارایی 
مشتریان است که گروه  او  ام  پی فینکس در این زمینه از امکاناتی 
به روز با اســتفاده از کیف های  ســرد، دارایی مشــتریان را حفظ 
می کند. پشتیبانی نیز یکی از بخش های مهم و حیاتی هر سیستم 

است که باید به آن توجه ویژه ای شود.
متعاقبا با توجه به نوسانات شدیدی که به تازگی بازار رمزارزها 
تجربه کرده اســت، یکــی دیگر از دغدغه های اصلی مشــتریان 
سرعت عمل انجام معاملات است که به همت زیرساخت بسیار 
قــوی گروه او  ام  پــی فینکس مبادلات در کســری از ثانیه اتفاق 

می افتند. 
متأســفانه حلقه گم شــده در ایــران بحث آمــوزش کاربران 
درباره این بازار نو ظهور اســت. گروه  او  ام  پــی فینکس در حال 

برنامه نویســی و بسترســازی سیســتمی اســت که در آن برای 
اولین بار در ایــران آکادمی آموزش و پــرورش رمز ارزها را برای 
علاقه مندان و جوانان علاقه مند به این حوزه به صورت عملیاتی 
به بهره برداری می رســاند و این گــروه آموزش های کوتاه مدت و 
بلندمدت مدونی در راستای اعتلای سطح دانش کاربران در نظر 

گرفته و اجرا خواهد کرد.

۷-بررسی موانع و مشکلات بازار تبادلات رمزارز
بازار تبادل رمزارزها به واســطه تازه بودن در کشــور ما و نبود 
آگاهی کافی کاربران نیاز مبرمی به آموزش بدون هزینه و کاهش 
ریســک معامــلات از طریق معامــلات آزمایشــی دارد؛ ولی در 
کشور ما متأسفانه هنوز ســطح آموزش در حد تئوری و خلاصه 
در چندین پکیج ویدئویی مختلف در حال حاضر ارائه می شــود و 
خدمت رســانی به حد مطلوبی نرسیده است. نکته حائز اهمیت 
این اســت که بازار های معاملاتی موجــود در دنیا این قابلیت را 
دارنــد که از بــازار معاملات دمو برای کاهش ریســک کاربران و 
ارتقای کیفیت معاملات و افزایش پویایی بازار اســتفاده کنند. ما 
بــرای اولین بار در ایران پلتفرم بــازار معاملاتی ارزهای دیجیتال 
با قابلیت بازار معاملاتی دمو برای رســیدن به ســطح بهتری از 
کیفیت و شفافیت بازار و خدمات رسانی به صورت کاملا رایگان و 
بدون هزینه برای کاربران را اجرا کرده ایم و با زیر ساخت آموزش 
آکادمیــک که بــه صورت یک مشــخصه بارز اضافه شــد، قابل 

استفاده برای عموم است.
همچنیــن در صرافی هــای فعلــی ایــران با وجود داشــتن 
بسترهای قوی، پشتیبانی و پاسخ گویی به کاربران و متقاضیان در 
کشــورمان از استانداردهای جهانی فاصله بسیاری دارد. ما برای 
اولین بار در کشــور عزیزمان با ارائه پشــتیبانی فنی آنلاین در ۲۴ 
ســاعت شــبانه روز در تمام روزهای هفته حتی روزهای تعطیل 

سعی کرده ایم این موضوع را پوشش دهیم.

۸-بررســی روش های احــراز هویــت در اکســچنج های برتر 
جهانی

عموما در صرافی های برتر دنیا برای احراز هویت از اطلاعات 
و تصویر پاســپورت کاربر و همچنین ویدئوی ســلفی برای تأیید 

هویت افراد استفاده می شود.

در  آن  مراحــل  و  هویــت  احــراز  روش هــای  ۹-بررســی 
اکسچنج های ایرانی

ما در ایران از کاربر در ابتدا از ثبت احوال استعلام گرفته و در 
مرحله بعد شماره موبایل و کد ملی و شماره شبا را تطبیق داده 
و در صــورت همخوانی ثبت نام ادامه می یابــد. در صورت تأیید 
صحت مراحل قبل سپس از کاربر عکس یا ویدئوی سلفی گرفته 
شده و در نهایت در آخرین مرحله با کاربر تماس مستقیم گرفته 

می شود و تأییدیه احراز هویت و آگاه سازی او انجام می شود.


